
活動計算書
2021年3月1日から2022年2月28日まで

法人の名称　　NPO法人海の森・山の森事務局

Ⅰ 経常収益

１．受取会費 510,000

２．受取寄附金 2,228,700

３．受取助成金等 3,304,843

４．事業収益 201,000 出前授業謝金など

経常収益計 6,244,543

Ⅱ 経常費用

１．事業費

（１） 人件費

臨時雇賃金 0

人件費計 0

（２） その他経費

400,402

143,086

216,000

664,910

277,200

1,923,133

1,147,000

5,600

その他経費計 4,777,331

事業費計 4,777,331

２．管理費

（１） 人件費

役員報酬 0

人件費計 0

（２） その他経費

864,000

66,512

210,800

84,470

149,000

手数料 3,355

2

会議費 48,930

2,750

その他経費計 1,429,819

管理費計 1,429,819

経常費用計 6,207,150

当期経常増減額 37,393

当期正味財産増減額 75,529

前期繰越正味財産額 14,693

次期繰越正味財産額 90,222

金額

地代・家賃

水道光熱費

通信運搬費

物品費

通信運搬費

旅費交通費

広告宣伝費

賃借料

報償謝礼費

保険料

消耗品費

消耗品費

旅費交通費

減価償却費

科目

保険料


