活動計算書

2021年3月1日から2022年2月28日まで

法人の名称 NPO法人海の森・山の森事務局

科目		金額	
I 経常収益			
1. 受取会費		510,000	
2. 受取寄附金		2,228,700	
3. 受取助成金等		3,304,843	
4. 事業収益		201,000	出前授業謝金など
			H1110000000000000000000000000000000000
経常収益計			6,244,543
Ⅱ 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
臨時雇賃金	0		
人件費計	0		
(2) その他経費			
物品費	400,402		
消耗品費	143,086		
通信運搬費	216,000		
旅費交通費	664,910		
広告宣伝費	277,200		
賃借料	1,923,133		
報償謝礼費	1,147,000		
保険料	5,600		
その他経費計	4,777,331		
事業費計		4,777,331	
2. 管理費			
(1) 人件費			
役員報酬	0		
人件費計	0		
(2) その他経費			
地代・家賃	864,000		
水道光熱費	66,512		
通信運搬費	210,800		
消耗品費	84,470		
旅費交通費	149,000		
手数料	3,355		
減価償却費	2		
会議費	48,930		
保険料	2,750		
その他経費計	1,429,819		
管理費計		1,429,819	
経常費用計			6,207,150
当期経常増減額			37,393
当期正味財産増減額			75,529
前期繰越正味財産額		-	14,693
次期繰越正味財産額			90,222